
 
Usnesení č.j. 58/2009/II. z jednání

Rady města Rokytnice v Orlických horách ze dne 16.2.2009
 
Přítomno 4 členové RM + tajemník s hlasem poradním. Rada města schvaluje ověřovateli zápisu pana Petra Mareše a pana Mgr. Jana
Morávka. Zapisovatelkou byla jmenována paní Bc. Soňa Rückerová, pracovnice Městského úřadu.
 
Hlasováno o návrhu   4 pro, 0 proti, 0 zdržel
 
Jednání zahájeno: v 18.00 hodin
 
1) Předložený program rady města
Hlasováno o návrhu:   pro 4, proti 0, zdržel 0.
Rada města schvaluje: předložený návrh programu jednání.
 
2) Dodatek nájemní smlouvy – SPLAV o.s.
Rada města schvaluje: uzavřít dodatek nájemní smlouvy se Sdružením SPLAV, o.s. v předloženém znění.
 
3) Žádost o souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby a o provedení stavby – DORO spol. s r.o.
Rada města souhlasí: s uzavřením veřejnoprávní smlouvy podle § 78 odst. (3) a § 116 odst.(1) zákona č.183/2006 Sb., stavební zákon
v platném znění na stavební akci žadatele s názvem „ Rokytnice v Orlických horách – areál chovu skotu“ dle předložené dokumentace ApA
Vamberk s.r.o..
Rada města schvaluje:  uzavřít veřejnoprávní smlouvu dle předloženého návrhu na stavební akci žadatele s názvem „ Rokytnice v
Orlických horách – areál chovu skotu“.
 
4) Návrh smlouvy o poradenství k DPH
Rada města bere na vědomí: návrh smlouvy s Ing. Karlem Ondráškem o poradenství k DPH.
Rada města ukládá: zajistit další nabídku na poradenství k DPH případně jednat s Ing. Ondráškem o možnosti úhrady služby hodinovou
náhradou.
Zodpovídá: tajemník                                     Termín: do příštího jednání RM
 
5)  Návrh na vstup města do destinační společnosti Orlické hory a Podorlicko
Rada města bere na vědomí: návrh na vstup města do zájmového sdružení právnických osob Orlické hory a Podorlicko.
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města: schválit vstup města Rokytnice v O.h. do zájmového sdružení právnických osob Orlické
hory a Podorlicko se sídlem Panská 1492, 516 01 Rychnov nad Kněžnou.
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města souhlasit:  s přistoupením ke stanovám zájmového sdružení právnických osob Orlické
hory a Podorlicko se sídlem Panská 1492, 516 01 Rychnov nad Kněžnou  v plném rozsahu.
starosta
 
6) KPÚ Kunvald III. blok – návrh na nové uspořádání pozemků
Rada města souhlasí: s předloženým návrhem Pozemkového úřadu Ústí nad Orlicí na nové uspořádání části lesních pozemků v k.ú.
Kunvald v rámci pozemkových úprav III. blok.
 
7) Návrh Bytové komise (prodloužení NS)
Rada města schvaluje: prodloužení nájemních smluv dle návrhu Bytové komise, který je přílohou usnesení.
 
8) Hospodářská činnost MSB – rok 2008, plán na rok 2009
Rada města schvaluje: zprávu Městské správy bytů o hospodářské činnosti vykonané pro město za rok 2008 a plán činnosti na rok 2009.
Rada města ukládá: předložit výše uvedenou zprávu zastupitelstvu města.
Zodpovídá: starosta                                      Termín: do příštího jednání ZM
 
9) Regulace Panské Pole - výstavba rekreačních chalup
Rada města bere na vědomí: informaci o navrženém postupu při výstavbě rekreačních chalup v k.ú. Panské Pole.
 
10) EKOLA České Libchavy s.r.o. – dodatky ke smlouvám za svoz odpadu
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města: schválit předložené dodatky ke smlouvám za svoz a likvidaci odpadu.
 
11) Pravidla dotací na podporu sportu
Rada města bere na vědomí: předložený návrh pravidel pro uvolňování dotací na podporu sportu a mládeže.
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města: schválit předložený návrh pravidel se zapracovanými připomínkami.
 
12) Projekt sociální automobil
Rada města bere na vědomí: poděkování za spolupráci při realizaci projektu sociální automobil pro Český červený kříž oblast Rychnov
nad Kněžnou.
 
13) Smlouva o rezervaci – Rokytnice v Orlických horách čp. 132
Rada města bere na vědomí: předložený návrh smlouvy o rezervaci na budovu čp. 132 v Rokytnici v Orlických horách.
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města: uzavřít smlouvu o rezervaci s družstvem NOVÝ DOMOV Vysoké Mýto a



schválit opakovaný záměr na prodej objektu čp. 132.
 
14) Prodej parcel KN - st. č. 611, 616 a č. 3893/8 lesní pozemek v k.ú. Kunvald
Rada města bere na vědomí: předložený souhlas s převodem práv na prodej parcel KN st. č. 611, 616 a č. 3893/8 v k.ú. Kunvald.
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města: projednat výše uvedený souhlas s převodem práv.
 
15) Návrh rozpočtu na rok 2009
K projednávání tohoto bodu byli přizváni členové Zastupitelstva města.
 
O usnesení hlasováno jako celku:   4 pro, 0 proti, 0 zdržel
 
Jednání ukončeno: v 22,00 hodin                 
                                                   
                                                           Petr Hudousek, starosta města
 
Ověřovatelé:                                       
Petr Mareš
Mgr. Jan Morávek


